
UCHWAŁA NR XXI/ 219 /25 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr LII/318/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca  

2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i 

za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania niektórych innych 

składników wynagrodzenia, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkole 

prowadzonych przez Gminę Dziwnów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 30 ust. 1 pkt 2, art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, z 2023 r. poz. 

1234 i 1672, z 2024 r. poz. 1871, z 2025 r. poz. 620, 1160, 11888, 1189 i 1661) oraz § 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 344), Rada Miejska w Dziwnowie, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr LII/318/2009 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 23 marca 2009 r. w 

sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 

warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 

pracę w dniu wolnym od pracy, Tabela nr 2 w § 17 ust. 2,  otrzymuje następujące brzmienie: 

            

Tabela nr 2 - Dodatki funkcyjne nauczycieli, którym powierzono sprawowanie funkcji 

wychowawcy klasy oraz opiekujących się oddziałem przedszkolnym 

 

              

 

 

 

 

 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

          

Przewodniczący Rady 

         Piotr Sokół  

Lp.       Powierzone czynności Wysokość dodatku funkcyjnego 

1. Nauczyciel, któremu powierzono 

sprawowanie funkcji wychowawcy 

klasy 

 

300,00 zł 

2. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym 

300,00 zł 


